令和 4年 11月吉日

各位

はるカレッジ

冬期受験対策講座のご案内

秋分の候、皆様にはますますご健勝にてご活躍のことと存じます。平素からはるカレッジ

の取り組みに対してご理解賜り、誠にありがとうございます。

さて、受験の期日まで残りわずかとなってまいりました。3楽器の内容とともに 3年間の総

まとめを行って受験問題に慣れていく期間となりました。

はるカレッジでは 12月 26日 27日 28日の 3日間の 3時間で 3年間の総まとめ問題を行い

たいと思います。曜日ごとに科目を決めましたので、参加希望の方は下記に〇をつけてご

提出をお願いいたします。

引き続き翌年 1月からも受験対策講座を行う予定ですので、その際にもご案内いたします。

記

期日：令和４年 12月 26日（月）13：30 ～ 16：40 （休憩 10分あり）

科目：数学

期日：令和 4年 12月 27日（火）13：30 ～ 16：40 （休憩 10分あり）

科目：社会

期日：令和 4年 12月 28日（水）13：30 ～ 16：40 （休憩 10分あり）

科目：英語

費用：各 2,750円（税込）

参加ご希望のところに〇をつけて 11 月 30 日（金）までにご提出をお願いいた

します。

12月 26日 数学 12月 27日 社会 10月 28日 英語

お名前 印